

## Odd Fellow Ordenens Prisuddeling 2019

I overværelse af HKH Prinsesse Benedikte fandt den årlige prisuddeling sted i Odd Fellow Palæet i København på Ordenens 200-års stiftelsesdag den 26. april 2019.

Forskerprisen på 250.000 kroner blev i år delt imellem professor Aleksander Krag, overlæge og klinisk professor ved afdeling for mavetarm og leversygdomme ved Odense Universitetshospital, og professor Søren Kragh Møestrup, professor samt forskningsleder for inflammationsafdelingen ved Institut for Molekylær Medicin samt tilknyttet afdelingen for Klinisk Biokemi som forskningsoverlæge.

Litteraturprisen på 50.000 kroner blev tildelt forfatter og cand.mag. i dansk og retorik Amalie Laulund Trudsøe. Amalia Laulund Trudsøe har udgivet bøgerne Københavnertekster, 2013, og Sommerhus, 2016.

Grønlandsfonden har støttet projektet "10 Kulusukbørn samt to læreres deltagelse i ONCE WE WERE WHALERS" med 75.000 kroner. Børnene skal indtil jul arbejde med projektet i skolen og vil i december 2019 udstille deres arbejder i Nuuk.

Rebekkafonden har støttet Reden København, KFUKs sociale arbejde med 25.000 kroner.

Børnefonden har i år støttet SMIL fonden med 40.000 kroner og Husmoderferie med 30.000 kroner.

Odd Fellow Ordenens legat for unge- sang- og musikstuderende blev i år tildelt nedenstående med et legat på 25.000 kroner til hver:

Søren Torpegaard Lund, Det Danske Musicalakademi i Fredericia.

Niels Bach Storgaard, Det Jyske Musikkonservatorium.

Mads Emil Dreyer, Det Kongelige Danske Musikkonservatorium.

Martine Clarissa Connelly, Rytmask Musikkonservatorium.

Niels Emborg Gjersøe, Syddansk Musikkonservatorium.

Logerne i Odd Fellow Palæet har uddelt 50.000 kroner til hver af nedenstående donationemodtagere:

Kræftens bekæmpelse, København. Omsorg

Sankt Lukas Hospice, børne- og ungdomshospice

Børn, Unge & sorg.



H.K.H. Prinsesse Benedikte ankommer til Odd Fellow Palæet



Et udsnit donationsmodtagerne



Receptionen i Kongesalen



H.K.H. Prinsesse Benedikte og broder Storsire lytter til  
Kvindelige Marineres Musikkorps